

Årsredovisning

för

SweDevIT AB

559468-7328

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Karlsson, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för SweDevIT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom it, sälja produkter inom it samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	1 369	711
Resultat efter finansiella poster	173	386
Soliditet (%)	71,1	72,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på ökad försäljning till följd av breddad distribution, samt förbättrat erbjudande och prisjustering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		229 676	254 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 676	-229 676	0
Årets resultat			102 605	102 605
Belopp vid årets utgång	25 000	229 676	102 605	357 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 676
årets vinst	102 605
	332 281
disponeras så att i ny räkning överföres	332 281
	332 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-22 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 369 190	710 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 369 190	710 926
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-345 694	-129 433
Personalkostnader	2	-852 867	-197 130
Summa rörelsekostnader		-1 198 561	-326 563
Rörelseresultat		170 629	384 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 765	1 288
Summa finansiella poster		2 765	1 288
Resultat efter finansiella poster		173 394	385 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 752	-96 400
Summa bokslutsdispositioner		-43 752	-96 400
Resultat före skatt		129 642	289 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 037	-59 575
Årets resultat		102 605	229 676

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 840

20 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 270

148 741

Summa kortfristiga fordringar

203 110

169 584

Kassa och bank

Kassa och bank

455 959

285 373

Summa kassa och bank

455 959

285 373

Summa omsättningstillgångar

659 069

454 957

SUMMA TILLGÅNGAR

659 069

454 957

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

229 676

0

Årets resultat

102 605

229 676

Summa fritt eget kapital

332 281

229 676

Summa eget kapital

357 281

254 676

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 152

96 400

Summa obeskattade reserver

140 152

96 400

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

27 037

59 575

Övriga skulder

66 139

44 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 460

-1

Summa kortfristiga skulder

161 636

103 881

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

659 069

454 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-22 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Göteborg

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson
Styrelseledamot
2026-02-18